



Câmara Municipal de Santo Antônio do Paraíso

CNPJ Nº 78.955.663/0001-57

ESTADO DO PARANÁ

Av. Deputado Nilson Ribas, 886 - Telefax (043)3224-1333 - Cep: 86315-000

Site: www.santoantonioparaíso.pr.leg.br - E-mail: cmsap@santoantonioparaíso.pr.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo: 7/2024
b) Nr. Licitação: 6/2024 - DE
c) Modalidade: Dispensa eletrônica
d) Data de Homologação: 18/11/2024
e) Objeto da Licitação: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ.**

Participante: 21.173.253 MATHEUS HENRIQUE ANTUNES MENDONÇA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	203144 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR	3,000	CX	9,36	28,08
3	366337 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE	2,000	UNI	9,18	18,36
4	601347 - FITA ADESIVA CREPE USO GERAL	2,000	UNI	13,08	26,16
5	462546 - CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	2,000	CX	47,66	95,32
Total do Participante:					167,92

Participante: ESKIP DISTRIBUIDORA LTDA

1	461889 - PAPEL PARA IMPRESSÃO TIPO SULFITE A4 10,000 APERGAMINHADO - 75 G. CAIXA COM 10 EMBALAGEM DE 500 FOLHAS	10,000	CX	216,65	2.166,50
Total do Participante:					2.166,50

Total Geral: 2.334,42

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção da Câmara Municipal	12.001.01.031.0016.2001.3.3.90.30.00	R\$ 2.857,64

Santo Antônio do 18 de Novembro de 2024

.....
LUIZ DE MOURA
Assinatura do Responsável